
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 7 sierpnia 1965 r. Nr 2o Poz. 134—141

TREŚĆ:

Poz.

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:

134 — nr 352 z dnia 19 lipca 1965 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie zatwierdzenia regulaminu Miejskiej Ko­
misji Planowania Gospodarczego

135 — nr 355 z dnia 19 lipca 1965 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie struktury organizacyjnej, zakresu działa­
nia i organizacji wewnętrznej wydziałów Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa

136 — nr 388 z dnia 2 sierpnia 1965 r. w sprawie nadania
odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

Uproszczone sprawozdania finansowe sporządzone za 
rok 1964 przedsiębiorstw gospodarki mieszkaniowej 
w Krakowie:

137 — zbiorcze Zjednoczenia Przedsiębiorstw Remontowo-
Budowlanych i Gospodarki Mieszkaniowej

138 — Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowla­
nego Nr 1

139 — Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowla­
nego Nr 2

140 — Miejskiego Przedsiębiorstwa Remontowo-Budowlane­
go Nr 3

141 — Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej

134

UCHWAŁA Nr 352

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 19 lipca 1965 r.

Zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 
Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego.

Na podstawie § 8, ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 24 listopada 1961 r., w sprawie zasad two­
rzenia wydziałów przez prezydia rad narodowych (Dz. U. 
Nr 35, poz. 300) oraz zgodnie z § 4, ust. 4 zarządzenia nr 2 
Przewodniczącego Komisji Planowania przy Radzie Mi­
nistrów z dnia 15 stycznia 1962 r., w sprawie wytycznych 
co do zakresu działania i organizacji wewnętrznej tereno­
wych komisji planowania gospodarczego prezydiów rad na­
rodowych — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
Uchwala, co następuje:

§ 1. W regulaminie Miejskiej Komisji Planowania Go­
spodarczego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 409 
rezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 10 lipca 

1963 r. (Dz. Urz. R.N. m. Krakowa Nr 13, poz. 73) § 6: 
N ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. Członkami zespołu są:

Kierownik Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dyrekcji Budowy Osiedli 
Robotniczych,
Dyrektor Miejskiego Zjednoczenia Gospodarki Komu­
nalnej,
Kierownik Działu Lokalizacji Inwestycji Miejskiej Ko­
misji Planowania Gospodarczego,

— Kierownik Działu Planowania Inwestycji Miejskiej Ko­
misji Planowania Gospodarczego.”

2) dodaje się nowy ust. 3a w brzmieniu:
3a. „W razie niemożności wzięcia udziału w posiedzeniu 
członek Zespołu winien delegować upoważnionego 
zastępcę”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium:
w z. J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

135

UCHWAŁA Nr 355

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 19 lipca 1965 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie struktury organizacyjnej, 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej wydziałów 

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

Na podstawie § 2 ust. 1, § 9 ust. 1 i § 11 ust. 1 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 24 listopada 1961 r., 
w sprawie zasad tworzenia wydziałów przez prezydia rad 
narodowych (Dz. U. Nr 53, poz. 300) — Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 143 Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa z dnia 28 marca 1962 r., w sprawie struktury orga­
nizacyjnej, zakresu działania i organizacji wewnętrznej wy­
działów Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa (Dz. Urz. 
R.N. m. Krakowa Nr 12, poz. 109 z późniejszymi zmianami) 
wprowadza się następujące zmiany:



Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 20/Poz. 135—136

1) W § 2 załącznika nr 1:
1) tytuł ust. 8 otrzymuje brzmienie „8. w zakresie 

planowania inwestycji”,
2) skreśla się pkt 8) w ust. 8,
3) dodaje się ust. 8a w brzmieniu:

„8a. w zakresie oceny projektów inwestycyjnych:
1) oceny założeń i dokumentacji projektowo-koszto- 

rysowych inwestycji objętych planem terenowym, 
zastrzeżonych do zatwierdzenia przez Prezydium 
Rady,

2) prowadzenie sekretariatu Zespołu Ekspertów dla 
Oceny Projektów Inwestycyjnych w zakresie za­
pewniającym realizowanie przez Zespół działalności 
określonej regulaminem tego Zespołu”,

4) dodaje się us.t. 8b w brzmieniu:
„8b. w zakresie budownictwa:

1) opracowywania odpowiednich części projektów 
wieloletnich i rocznych terenowych planów gospo­
darczych w zakresie budownictwa, prac projek­
towych, geodezyjnych i geologicznych oraz koordy­
nowania tych planów z zamierzeniami i przedsię­
wzięciami gospodarczymi jednostek objętych pla­
nem centralnym,

2) analizy i oceny przebiegu i wyników realizacji te­
renowych planów gospodarczych w zakresie bu­
downictwa oraz prac projektowych, geodezyjnych 
i geologicznych, jak również opracowywania okre­
sowych analiz ekonomicznych dotyczących wyni­
ków wykonania tych planów,

3) badania stopnia zaspakajania potrzeb miasta w za­
kresie produkcji budowlano-montażowej, doku­
mentacji projektowo-kosztorysowej, prac geode­
zyjnych i geologicznych oraz zdolności produkcyj­
nych przedsiębiorstw budowlano-montażowych, 
biur projektowych i przedsiębiorstw geodezyjnych 
i geologicznych działających na terenie miasta”.

2) W § 8 załącznika nr 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 8.1. Aparat wykonawczy M.K.P.G. dzieli się na 
następujące komórki organizacyjne:

1) Przewodniczący Miejskiej Komisji Planowania 
Gospodarczego,

2) Zastępca Przewodniczącego d/s koordynacji planów, 
planowania urządzeń kulturalnych i socjalnych, 
planowania w zakresie gospodarki komunalnej 
i mieszkaniowej, administracyjno-gospodarczych,

3) Zaistępca Przewodniczącego d/s koordynacji tere­
nowej, lokalizacji inwestycji i planowania pro­
dukcji,

4) Dział Koordynacji Planów,
5) Dział Koordynacji Terenowej,
6) Dział Planowania Produkcji,
7) Dział Planowania Urządzeń Kulturalnych i Socjal­

nych,

8) Dział Planowania Gospodarki Komunalnej i Mie­
szkaniowej,

9) Dział Planowania Inwestycji,
10) Zespół Ekspertów dla Oceny Projektów Inwesty­

cyjnych,
11) Dział Budownictwa,
12) Dział Lokalizacji Inwestycji,
13) Dział Bilansów,
14) Sekretariat”.

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
w z. J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

136

UCHWAŁA Nr 388

ZŁOTA ODZNAKA

3)
4)
5)

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla Miasta Krakowa” (Dz. Urz. R.N. m. 
Krakowa z 1959 r. Nr 6 poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Bronisław Wojtowicz 
Aleksander Pasierbiński 
Tadeusz Ptaszycki 
Bolesław Skrzybalski 
Władysław Wichman 
Wzorek

Nadaje się odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa” następującym osobom:

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 2 sierpnia 1965 r.

1) Tadeusz Stasiak
2) Teresa Herzig-Zakulska

Witold Zakulski
Tadeusz Oszast 
Mieczysław Długosz

6)
7)
8)
9)

10)
11) Zbigniew

SREBRNA ODZNAKA

Stanisław Szarecki

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium' 
w z mgr inż. Z. Górski



Nr 20/Poz. 137 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 3

137

Uproszczone zbiorcze sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1964
Zjednoczenie Przedsiębiorstw Remontowo-Budowlanych i Gospodarki Mieszkaniowej w Krakowie ul. Batorego 25 

w tys. zł
Stan na dzień Stan na dzień

31. XII. 31. XII. 31. XII. 31. XII.
1963 r. 1964 r. 1963 r. 1964 r.

Część I Część I
1. Środki trwałe (netto) 4.382.826 4.681.270 1. Fundusz statutowy 4.410.242 4.478.815
2. Materiały 37.621 45.391 2. Zobowiązania wobec dostawców 12.544 27.117
3. Produkcja w toku i półfabr. lj.050 1.966 3. Kredyty bankowe obrotowe 16.387 22.586
4. Towary i wyroby 59 — 4. Środki otrzymane na inwestycje 3.414 4.148
5. Środki pieniężne 14.430 13.392 5. Fundusz własnych środków na
6. Należności od odbiorców 14.074 30.235 inwestycje 9.636 12.847
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwestycje 51 —

na inwestycje 2.116 1.356 7. Inne fundusze i rezerwy 17.497 13.856
8. Inwestycje rozpoczęte 2.833 1.985 8. Pozostałe pasywa 98.257 323.380
9. Pozostałe aktywa 124.220 128.965 9. Zysk 12.864 24.099

10. Strata 1.653 2.288
Razem 4.580.882 4.906.848 Razem 4.580.882 4.906.848

Plan Wykonanie Plan Wykonanie
Część II Część III

1. Sprzedaż ogółem 425.908 345.103 1. Wartość produkcji (przerobu)
2. Koszt własny sprzedaży 409.979 422.459 ogółem na 1 zatrudnionego 97,1 101,1
3. Zysk (strata) na sprzedaży 15.929 22.644 2. Należny fundusz zakładowy
4. Zyski nadzwyczajne — 3.497 ogółem na 1 zatrudnionego 0,9 0,9
5. Straty nadzwyczajne — 4.330 3. Manka, ubytki i straty — 2.798

z tego przypisano do zwrotu 373

Główny księgowy
mgr J. Stanek

Dyrektor
mgr W. Wójcik

W okresie sprawozdawczym w Zjednoczeniu Przedsię­
biorstw Remontowo-Budowlanych i Gospodarki Mieszkanio­
wej powołano i zorganizowano dwa nowe przedsiębiorstwa, 
a to Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne i Miejskie Przed­
siębiorstwo Remontowe Urządzeń Dźwigowych oraz z prze­
mysłu terenowego przejęło Krakowskie Przedsiębiorstwo 
Remontowo-Budowlane Przemysłu Terenowego przekształ­
cając je w Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowla­
ne Nr 5, zaś z Krakowskiego Zjednoczenia Przedsiębiorstw 
Handlowych przejęło Krakowskie Przedsiębiorstwo Remon­
towo-Budowlane Handlu. Ponadto z przemysłu terenowego 
materiałów budowlanych przejęło dwa zakłady wyrobów be­
tonowych włączając je organizacyjnie do M.P.R.B. Nr 5. 
W wyniku powyższego na dzień 31 grudnia 1964 r. ilość 
przedsiębiorstw zgrupowanych w Zjednoczeniu wzrosła 
z 10 do 14. Zorganizowane i przejęte przedsiębiorstwa wy­
konały plan produkcji, przy czym przedsiębiorstwa przejęte 
w stosunku do 1963 r. znacznie zwiększyły swój potencjał 
Produkcyjny. Przedsiębiorstwa zgrupowane w Zjednocze­
niu wykonały plan sprzedaży w 104,5%, w tym przedsię­
biorstwa branży:

a) mieszkaniowej — 102,7%
b) remontowo-budowlanej — 107,3%
c) komunalnej — 105,2%
d) geodezyjnej — 91,7% 

Nadmienia się, że Miejskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne plan 
produkcji wykonało w 105,4%.
Planowany koszt własnej sprzedaży przedsiębiorstwa wyko­
nały w 103%, a tym samym prawidłowo wzrost sprzedaży 
wyprzedza wzrost kosztów. Wynikowy poziom kosztów ca­
łokształtu działalności obniżono z planowanego wskaźnika 
96,2 na 95,1.
W efekcie przekroczenia planu realizacji o 4,5% oraz obni­
żenia wskaźnika poziomu kosztów o 1,1% przedsiębiorstwa 
zrealizowały planowany zysk w 134,6%, przekraczając pla­
nowaną akumulację o 5.603 tys. zł.
Plan produkcji i usług ogółem został wykonany w 101,2%. 
W zakresie usług remontowych dla ludności na 22 woje­
wództwa i miasta wydzielone Zjednoczenie zajęło pierwsze 
miejsce, osiągając przerób na 1 m2 powierzchni mieszkalnej 
3.20 zł przy średniej krajowej 0,98 zł.
W wykonaniu remontów kapitalnych budynków mieszkal­
nych Zjednoczenie zajęło trzecie miejsce w skali krajowej. 
Plan remontów bieżących budynków mieszkalnych został 
wykonany w 102,7% zaś realizacja usług ciepłowniczych 
w 105%.
Wszystkie przedsiębiorstwa remontowo-budowlane uzyska­
ły odpis na fundusz zakładowy za 1964 r. W odniesieniu do 
przedsiębiorstw istniejących w 1963 r. nastąpił wzrost odpi­
sów na fundusz zakładowy o 50,1% a łącznie wzrost odpi­
sów wynosi 67,2%.



4 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 20/Poz. 138—139

138
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok i 961

Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 1 w Krakowie ul. Oboźna 8. w tys. zł
Stan na dzień Stan na dzień

31. XII. 31. XII. 31. XII. 31. XII.
1963 r. 1964 r. 1963 r. 1964 r.

Część I Część I
1. Środki trwałe (netto) 7.298— 10.471— 1. Fundusz statutowy 15.054— 16.030—
2. Materiały 5.989— 4.577— 2. Zobowiązania wobec dostawców 608— 798—
3. Produkcja w toku i półfabr. 121— 52— 3. Kredyty bankowe obrotowe 2.860— —
4. Towary i wyroby — — 4. Środki otrzymane na inwestycje 960— 51—
5. Środki pieniężne 3.068— 1.200— 5. Fundusz własnych środków na
6. Należności od odbiorców 1.411— 2.165— inwestycje 1.685— 3.836—
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwestycje — —

na inwestycje 167— 268— 7. Inne fundusze i rezerwy 1.630— 1.294—
8. Inwestycje rozpoczęte 1.725— 96— 8. Pozostałe pasywa 793— 1.033—
9. Pozostałe aktywa 7.169— 7.029— 9. Zysk 3.358— 2.816—

10. Strata — —
Razem 26.948— 25.858— Razem 26.948— 25.853—

Plan Wykonanie Plan Wykonanie
Część II Część III

1. Sprzedaż ogółem 40.200— 38.138— 1. Wartość produkcji (przerobu)
2. Koszt własny sprzedaży 37.280— 35.355— ogółem na 1 zatrudnionego 81— 79—
3. Zysk na sprzedaży 2.920— 2.783— 2. Należny fundusz zakładowy
4. Zyski nadzwyczajne — 204— ogółem na 1 zatrudnionego 0.9 1—
5. Straty nadzwyczajne — 171— 3. Manka, ubytki i straty — 26—

z tego przypisano do zwrotu 22—

Główny księgowy
T. Mendel

Plan sprzedaży ogółem przedsiębiorstwo wykonało 
w 94,9%, w tym sprzedaż usług w 104,4% oraz produkcji 
pomocniczej w 101,0%. Plan kosztu własnego sprzedaży wy­
konano w 94,8% a tym samym prawidłowo wskaźnik sprze­
daży wyprzedza wskaźnik kosztów.
Wynikowy poziom kosztów obniżono z planowanego wska­
źnika 92,5 na 92,3. Na niewykonanie planu produkcji podsta­
wowej wpłynęło:
1) prowadzenie w Starym Mieście robót pracochłonnych 

w warunkach utrudnionych, a tym samym o zmniejszo­
nej wydajności pracy,

Dyrektor
w z mgr inż. S. Busko

2) brak potrzebnej ilości izb zastępczych na przekwatero­
wania,

3) płynność kadr, z których około 60% to pracownicy z poza 
Krakowa,

4) brak dokumentacji technicznej.
Niedobory ujawniono w kwocie 26 tys. zł z czego przypisano 
do zwrotu 22 tys. zł zaś skompensowano i zaliczono w koszty 
4 tys. zł.
Zyski nadzwyczajne przekraczają straty nadzwyczajne 
o 81 tys. zł. W 1964 r. przedsiębiorstwo oddało do użytko­
wania zakładowy budynek mieszkaniowy.

139
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1964

Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 2 w Krakowie, ul. Wadowicka 48a. w tys. zł

1.

Część I
Środki trwałe (netto)

Stan na dzień

1.
Część I
Fundusz statutowy

Stan na dzień
31. XII.
1963 r.

31. XII.
1964 r.

31. XII.
1963 r.

31. XII.
1964 r.

6.165 5.716 12.467 10.270
2. Materiały 5.560 4.006 2. Zobowiązania wobec dostawców 608 509
3. Produkcja w toku i półfabr. 271 87 3. Kredyty bankowe obrotowe 1.723 1.080
4. Towary i wyroby — — 4. Środki otrzymane na inwestycje — —
5. Środki pieniężne 3.677 1.062 5. Fundusz własnych środków na
6. Należności od odbiorców 1.263 2.361 inwestycje 481 441
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwestycje — —

na inwestycje 42 19 7. Inne fundusze i rezerwy 2.902 1.605
8. Inwestycje rozpoczęte 25 61 8. Pozostałe pasywa 656 792
9. Pozostałe aktywa 3.185 3.670 9. Zysk 1.351 2.285

10. Strata — —
Razem 20.188 16.982 Razem 20.188 16.982



Nr 20/Poz.l39—140 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 5

Główny księgowy Dyrektor
J. Majerski J. Danecki

Plan Wykonanie Plan Wykonanie
Część II Część III

1. Sprzedaż ogółem 37.378 35.815 1. Wartość produkcji (przerobu)
2. Koszt własny sprzedaży 34.693 33.667 ogółem na 1 zatrudnionego 75 76
3. Zysk (strata) na sprzedaży 2.685 2.148 2. Należny fundusz zakładowy
4. Zyski nadzwyczajne — 259 ogółem na 1 zatrudnionego zł 1 1
5. Straty nadzwyczajne — 122 3. Manka, ubytki i straty — 253

z tego przypisano do zwrotu 24

Plan sprzedaży ogółem przedsiębiorstwo wykonało w 95,8®/o, 
co obniżyło przerób o 2.500 tys. zł.

Plan kosztów własnych sprzedaży w 97,1%.
Na niewykonanie planu produkcji podstawowej wpłynęło:
1) brak w ciągu roku średnio 30 pracowników fizycznych,
2) brak i opóźnienie w dostawie dokumentacji,
3) niedostateczna ilość izb zastępczych i opieszała akcja wy­

kwaterowali.

Planowana wydajność pracy ogółem na 1 zatrudnionego zo­
stała wykonana w 102,5%.
Zyski nadzwyczajne przewyższają straty nadzwyczajne 
o 138 tys.
Dużym osiągnięciem przedsiębiorstwa było obniżenie za­
pasów materiałowych z kwoty 6.180 do kwoty 4.006 przy 
normatywie 4.153 tys. zł.

w tys. zł

140
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1961

Miejskie Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 3 w Krakowie, ul. Dobrego Pasterza 118

1.
Część I
Środki trwałe (netto)

Stan na dzień

1.
Część I
Fundusz statutowy

Stan na dzień
31. XII.
1963 r.

31. XII.
1964 r.

31. XII.
1963 r.

31. XII.
1964 r.

5.583 6.508 9.493 9.581
2. Materiały 3.449 3.383 2. Zobowiązania wobec dostawców 884 1.001
3. Produkcja w toku i półfabr. 30 — 3. Kredyty bankowe obrotowe 1.528 1.967
4. Towary i wyroby — — 4. Środki otrzymane na inwestycje 3.093 1.520
5. Środki pieniężne 1.295 114 5. Fundusz własnych środków na
6. Należności od odbiorców 1.489 859 inwestycje 946 578
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwestycje — —

na inwestycje 260 57 7. Inne fundusze i rezerwy 408 662
8. Inwestycje rozpoczęte 623 114 8. Pozostałe pasywa 1.714 808
9. Pozostałe aktywa 5.529 6.810 9. Zysk 1.192 1.728

10. Strata —
Razem 18.258 17.845 Razem 18.258 17.845

Plan Wykonanie Plan Wykonanie
Część II Część III

1. Sprzedaż ogółem 27.600 29.211 1. Wartość produkcji (przerobu)
2. Koszt własny sprzedaży 25.965 27.473 ogółem na 1 zatrudnionego 83.598 88.780
3. Zysk (strata) na sprzedaży 1.635 1.738 2. Należny fundusz zakładowy
4. Zyski nadzwyczajne — 243 ogółem na 1 zatrudnionego 0,9 0,9
5. Straty nadzwyczajne — 253 3. Manka, ubytki i straty — 332

z tego przypisano do zwrotu 109

Główny księgowy
J. Kostecki

Dyrektor
mgr inż. H. Jagiełło

Plan sprzedaży ogółem wykonano w 105,8% w tym sprze­
daż robót budowlano-montażowych wykonanych siłami 
własnymi w 101,8%.
Koszt własny sprzedaży wykonano proporcjonalnie do rea­
lizacji w 105,8%.

Wynikowy poziom kosztów z uwzględnieniem zysku bi­
lansowego został obniżony z 93,1% na 92,9%.
Dynamikę rozwoju przedsiębiorstwa obrazuje poniższe 
zestawienie:



6 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 20/Poz. 140—141

1. Prod, podstawowa 12387 16786 135,5 21336 127,1 27815 130,4
2. Prod, pomocnicza 155 1077 694,8 1532 142,2 1900 124,0
3. Usługi transp. 1197 1752 146,4 2244 108,1 2400 107,0
4. Sprzedaż mater, (baza interw.) 101 2707 680,2 4099 151,4 4500 110,0

13840 22322 161,3 29211 130,9 36615 125,3

Kąt wzrostu wykonania zadań jest bardzo wysoki i świad­
czy o celowości utworzenia przedsiębiorstwa jak też roz­
woju i wzroście wykorzystania mocy produkcyjnej przed­
siębiorstwa. Wydajność pracy na 1 zatrudnionego wykonano 
w 106,2%. Na wzrost wydajności pracy wpłynęły m. in. takie 
czynniki jak:

a) spadek absencji nieusprawiedliwionej
b) utworzenie branżowych brygad roboczych
c) wyprowadzenie współzawodnictwa zakładowego
d) ograniczenie przejść z budowy na budowę.

141
Uproszczone sprawozdanie finansowe sporządzone za rok 1964

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Krakowie, os. Teatralne blok 9 w tys. zł

Stan na: Stan na:
31 grudz. 31 grudz. 31 grudz. 31 grudz.

1963 r. 1964 r. 1963 r. 1964 r.
Część I. Część I.

1. Środki trwałe (netto) 233.355 241.834 1. Fundusz statutowy 235.817 244.713
2. Materiały 17.261 13.732 2. Zobowiązania wobec dostawców 7.289 6.325
3. Produkcja w toku i półfabr. 142 449 3. Kredyty bankowe obrotowe 9.187 14.797

4. Towary i wyroby — — 4. Środki otrzymane na inwestycje — 431
5. Środki pieniężne 848 1.068 5. Fundusz własnych środków na
6. Należności od odbiorców 7.705 16.111 inwestycje 5.383 6.665
7. Rachunek bankowy środków 6. Kredyty bankowe na inwestycje — —

na inwestycje 1.647 977 7. Inne fundusze i rezerwy 6.018 4.902
8. Inwestycje rozpoczęte 53 69 8. Pozostałe pasywa 2.926 4.012
9. Pozostałe aktywa 11.434 18.828 9. Zysk 5.825 11.223

10. Strata — —
Razem 272.445 293.068 Razem 272.445 293.068

Plan Wykon. Plan Wykon.
Część II. Część III.

1. Sprzedaż ogółem 91.733 95.192 1. Wartość produkcji (przerobu)
2. Koszt własny sprzedaży 82.122 83.857 ogółem na 1 zatrudnionego 140 146
3. Zysk na sprzedaży 9.611 11.335 2. Należny fundusz zakładowy
4. Zyski nadzwyczajne — 870 ogółem na 1 zatrudnionego — —
5. Straty nadzwyczajne — 982 3. Manka, ubytki i straty — 261

z tego przypisano do zwrotu 14

Główny księgowy
T. Kowal

Plan sprzedaży usług i robót działalności podstawowej 
i pomocniczej za 1964 r. został wykonany w 103,8%.
Koszt własny sprzedaży stanowi 102,1% kosztu planowanego. 
Wynikowy poziom kosztów usług i robót działalności pod­
stawowej i pomocniczej został obniżony z 89,5% na88,2%. 
W wyniku przekroczenia sprzedaży oraz obniżenia poziomu 
kosztów, planowaną akumulację w wysokości 9.611 tys. zł 
zrealizowano w kwocie 11.223 tys. zł wykonując zadania 
finansowe w 104,3%.

Dyrektor
inż. P. Gajek

Wydajność pracy mierzona sumą przerobu na 1 zatrudnio­
nego została przekroczona i w stosunku do planu wynosi 
104,3%.

Wykazane w sprawozdaniu niedobory i szkody w kwocie 
261 tys. obejmują również straty i różnice z tytułu zło­
mowania i przeceny używanych materiałów niechodliwych 
na kwotę 217 tys. zł.



Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna po­
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polskim 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 
2 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z po­
wodu nie otrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego 
Rady Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzy­
maniu następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględ­

nione po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

Krak. Zakł. Graf. Nr 4 — Sarego 7 — 812/65 — 1000 — W-32

ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 1,50



Sim. j,,.


